





AREA WELFARE

Servizio Programmazione Sociale ed Emergenze Sociali

n. 15 del 03/05/2023

OGGETTO: presa d'atto della variazione degli amministratori e del legale rappresentante della Vegezio S.r.l.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE SOCIALE ED EMERGENZE SOCIALI

PREMESSO

• che la ditta Vegezio S.r.l. è l'ente attuatore della fornitura dei pasti fresco-caldi in favore degli ospiti senza dimora del dormitorio pubblico del Comune di Napoli;

RILEVATO

- che con mail del 22 aprile 2024 acquisita agli atti dello scrivente Servizio con PG/2024/391674 la ditta Vegezio S.r.l., comunicava la variazione dell'Amministratore Unico della ditta;
- che nell'ambito dell'affidamento diretto ai sensi dell'art 50, co 1 lett. b) del D.L.gs 36/2023 veniva individuato il sig. Massimiliano De Rosa quale Amministratore Unico della Vegezio S.r.l.:
- che con mail del 22 aprile 2024 veniva comunicato, che a far data dal 20/03/2024, hanno assunto la carica di Amministratori e Rappresentanti Legali i signori Valerio Vegezio e Anna Vegezio;

TENUTO CONTO

• che il rinnovo delle cariche dei componenti dell'Organo Amministrativo è riportato nella visura ordinaria agli atti del Servizio;

RITENUTO

che di tale nomina e di tale rinnovo bisogna prenderne atto;

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO l'art. 48 del vigente Statuto del Comune di Napoli.

DISPONE

- PRENDERE atto che Valerio Vegezio e Anna Vegezio assumono la carica di Amministratori e Legali Rappresentanti come da comunicazione trasmessa e agli atti del Servizio;
- PRECISARE che tale variazione risulta verificata nella visura ordinaria della ditta, effettuata e agli atti del Servizio.

Si attesta che il presente documento contiene dati personali trattati in conformità alle condizioni di liceità di cui all'art. 6 del Regolamento UE 216/679 e pubblicati nel rispetto delle relative norme di legge.

Il presente provvedimento verrà affisso all'Albo Pretorio del Comune di Napoli ai sensi dell'art. 10 del Dlgs. n.267/00.

Il Dirigente

Dott.ssa Mariarosaria Cesarino

La firma, in formato digitale, è stata apposta all'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D. Lgs. 82/2005.